АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2020 г. № 220
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
На основании п.13, 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 3163,0 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Новосибирская область, Черепановский муниципальный  район, Городское поселение рабочий поселок Посевная, р.п. Посевная, ул. Свободная, условный номер земельного участка 54:28:000000:ЗУ1, территориальная зона – зона уличной дорожной сети (ИТ-3), разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования (12.0).

И.о. главы рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                    Е.Г. Фефелова